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     Fam/Bus Key Acc.
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GD 1000 Family/Business 4
A1333

Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
3 112222501 Snoer 10 meter Family /Business

3 112222503 CORD SET UK L 10M

3 112222506 CORD SET AU/NZ L 10M

3 112222507 CORD SET CH L 10M

10 122231100 Philips versions outphased 2001Motorophanging GD 1000

11 122399800 Pakking inlaat

1A 122352200 Motor KING/GD 1000

2A 112117900 Philips versions outphased 2001Bedradingsset GDS 1010

2B 112118000 Philips versions outphased 2001Bedradingsset GD 1005

2C 122388400 Kapje motor GMP

10A 122352200 Philips versions outphased 2001Motor KING/GD 1000

NOTE:
Fan unit kit 12125005 is depleted from GD 1000 Family/Business.
The motor fan unit kit of 22352200 is altered. The gasket and motor f i xation is now  included in this kit.
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A1334

Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 112004301 Ketelklem Family /Business

2 112010700 Bov endeel GD 1010

2 112010701 Bov endeel CDF 2010

2 112010702 Bov endeel CDF 2040

3 112001201 Handgreep Family /Business

10 122231001 Bov endeksel

15 122231001 Bov endeksel

15 122299601 Motordeksel GD 1000 + 2 schroev en
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A1336

Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 1107408910 Schakelaar unit cpl. CDB 3000

1 112019610 machine outphased 12.2012Schakelaar GD 1005 / 1010

1 112019612 Schakelaar CDB 3020

1 112019614 EL Unit Silv er Metallic

2 112019810 Schakelaar HDS 1005

2 112019812 Schakelaar CDB 3050

2 112019813 Schakelaar CDF 2050

2 112019814 machine outphased 2006Schakelaar 2 snelheden

3 112010921 Printplaat GD 1000
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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 112014102 Filter Family /Business en GD 1000

2 112014301 Filter GD 1010

3 112015500 HEPA-f ilter GD-serie en Family /Business

4 182234600 Uitblaasf ilter v oor Family /Business 3 st

10 122230900 Demper GD

21 122299302 See note:Geluiddemper lage tonen GD1000

NOTE Part number 22299301 sound suppressor for Philips fan unit is depleted. This
suppressor is replaced by 22299302 sound suppressor for Philips and Ametek fan.
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A13310

Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 112000502 Container 8,75 liter v oor GD 1000

1 112000602 Container 10 liter v oor GD 1000

2 1147 1040 500 includes 3 screwsVoorwiel met plaatschroef

3 112009300 Zijwiel GD 1000 / 90

02B 1147 1040 510 Voorwielkit

Note:
Link w heel 12118100 is to be replaced by part number 147 1040 500
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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
2 112017002 Hardev loerenmondstuk met parkclip

3 112010100 Elektroborstel HDS1005

4 1140 8492 510 Combimondstuk met wiel 32mm

5 112018201 Parkeerclip 1000/2000

6 122367500 Koppeling GD1000

7 122365000 Set met borstel en snaar

10 111112401 Buis 56 cm 32 mm

11 181906500 Telescoopbuis 1130 Ø 32 mm

12 181192100 RING WITH 3 TAPSBuisring 32 mm - 3 nok

12 181948300 Buisring 32 mm / 4 noks

15 112018001 Slang kunststof  2 m 32 mm Compleet GD-se

16 122042401 Slang GD1000 zonder gebogen buis

17 111542001 Bajonetkit GS/GM 80

18 1147 0210 520 Slang aansluitingset

19 121640503 Buis kunststof  gebogen Family /Business

20 122350900 Aansluitstuk kunststof  gebogen buis

21 122351000 Schuif jes 5 stuks

22 122201500 Snoer elektrische borstel 1005

30 182222900 Stof zak Family /Business 10 liter 5 stuks

30 182222900 Stof zak Family /Business 10 liter 5 stuks

31 1107402632 GEURTABLET KIT

32 2422340024 Nilf isk Deodorant 24 st.
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GD 1000 Family/Business 16
A13314

Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 132043700 Meubelmondstuk compleet 32mm

2 111276901 Plumeau 32 mm

2 122103600 Allergieplumeau

2 122302500 ROUND BRUSH

10 181530400 Radiatormondstuk 245 x 32 mm

11 111530500 RADIATORBØRSTE

12 181140900 Tuit kunststof  150 x 32 mm

13 1107402240 DOOS FAMILY / BUSINESS

13 122224600 CARDBOARD BOX GD1000
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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 111542001 Bajonetkit GS/GM 80

1 112004301 Ketelklem Family /Business

1 112009300 Zijwiel GD 1000 / 90

1 112014102 Filter Family /Business en GD 1000

1 112015500 HEPA-f ilter GD-serie en Family /Business

1 112018201 Parkeerclip 1000/2000

1 112019610 Schakelaar GD 1005 / 1010

1 112019612 Schakelaar CDB 3020

1 112019614 EL Unit Silv er Metallic

1 112019810 Schakelaar HDS 1005

1 112019812 Schakelaar CDB 3050

1 112019813 Schakelaar CDF 2050

1 112019814 Schakelaar 2 snelheden

1 112117900 Bedradingsset GDS 1010

1 112118000 Bedradingsset GD 1005

1 112222503 CORD SET UK L 10M

1 112222506 CORD SET AU/NZ L 10M

1 112222507 CORD SET CH L 10M

1 1147 1040 500 INCLUDES 3 SCREWSVoorwiel met plaatschroef

1 1147 1040 510 Voorwielkit

1 122201500 Snoer elektrische borstel 1005

1 122230900 Demper GD

1 122231100 ONLY FOR PHILIPS MOTORMotorophanging GD 1000

1 122350900 Aansluitstuk kunststof  gebogen buis

1 122352200 Motor KING/GD 1000

1 122365000 Set met borstel en snaar

1 122388400 Kapje motor GMP

1 182222900 Stof zak Family /Business 10 liter 5 stuks

1 182222900 Stof zak Family /Business 10 liter 5 stuks

1 182234600 Uitblaasf ilter v oor Family /Business 3 st


